АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2015г.  № 32

О присвоении наименований улицам,
установлении нумерации домов, зданий,
сооружений на территории Петровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, Администрация Петровского сельсовета Черемисиновского района постановляет:
1. Присвоить наименования улицам и установить нумерацию домов, зданий, сооружений в с.Петрово – Хутарь согласно Положения о порядке присвоения наименований улицам, установления нумерации домов, зданий , сооружений и установки указателей с наименованием улиц и номерами домов на территории муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов Петровского сельсовета от 27.06.2015г №26.2 ( приложение №1)
2. Установку указателей с названиями улиц и нумерации домов произвести до 01 декабря 2015г
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Петровского сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Петровского сельсовета                                      А.А.Руденский

Приложение №1
к постановлению Администрции
Петровского сельсовета
 от 30.07.2015г №32

Наименование улиц, нумерация домов, зданий, сооружений в
с.Петрово – Хутарь Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области
	Наименование улицы
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта
	Примечание

	ул. Молодежная
	1 кв.1
	Домовладение
	Малыхин А.П

	ул. Молодежная
	1 кв. 2
	Домовладение
	Атамшаева С.В

	ул. Молодежная
	2 кв.1
	Домовладение
	Хмелевской П.И

	ул. Молодежная
	2 кв. 2
	Домовладение
	Турсунов Б.З

	ул. Молодежная
	3 кв. 1
	Домовладение
	Соломенцев С.В

	ул. Молодежная
	3 кв. 2
	Домовладение
	Турсунова Ф.Б

	ул. Молодежная
	4 кв. 1
	Домовладение
	Коренев С.А

	ул. Молодежная
	4 кв. 2
	Домовладение
	Шахбазов Саб.Хил

	ул. Молодежная
	5 кв. 1
	Домовладение
	Малыхин В.Н

	ул. Молодежная
	5 кв.2
	Домовладение
	Хмелевской Вл.Ив

	ул. Молодежная
	6 кв.1
	Домовладение
	Гандера О.И

	ул. Молодежная
	6 кв.2
	домовладение
	Шахбазов Анс.С

	ул. Молодежная
	7
	СДК
	Админ. Сельсовета

	ул. Молодежная
	8 кв.1
	Домовладение
	Берлизов Э.И

	ул. Молодежная
	8 кв.2
	Домовладение
	Донской П.В

	ул. Молодежная
	9
	Торговый павильон
	Хмелевской П.И

	ул. Молодежная
	10
	Администр. здание
	ООО «Заря»

	ул. Молодежная
	11
	домовладение
	Дремова Т.А

	ул. Молодежная
	12
	Домовладение
	Хмелевской Ал.Вл

	ул. Молодежная
	13
	Домовладение
	Свинина В.П

	ул. Молодежная
	14
	Детский сад

	ул. Молодежная
	14а
	Детский сад

	ул. Молодежная
	15
	Домовладение
	Тененёва В.М

	ул. Молодежная
	16 кв.1
	Домовладение
	Исраелян М.А

	ул. Молодежная
	16 кв. 2
	Домовладение
	Фриауф Г.Я

	ул. Молодежная
	17
	Домовладение
	Хмелевской Н.М

	ул. Молодежная
	18
	Домовладение
	Чуванько Н.Н

	ул. Молодежная
	19
	Домовладение
	Хмелевской М.П

	ул. Молодежная
	20
	Домовладение
	Давыдова О.В

	ул. Молодежная
	21
	Домовладение
	Архипов Н.В

	ул. Молодежная
	22 кв.1
	Домовладение
	Дремов С.П

	ул. Молодежная
	22 кв.2
	Домовладение
	Дремов В.Н

	ул. Молодежная
	22 кв. 3
	Домовладение
	Шахбазова Т.П

	ул. Молодежная
	23
	Домовладение
	Дремов С.В

	ул. Молодежная
	24
	Домовладение
	Картавых П.Н

	ул. Молодежная
	25
	Домовладение
	Новиков С.П

	ул. Молодежная
	26
	Домовладение
	Газалиев М.К

	ул. Молодежная
	27
	Домовладение
	Дремова А.К

	ул. Молодежная
	28
	Домовладение
	Грязев М.С

	ул. Молодежная
	29
	Домовладение
	Дремов М.М

	ул. Молодежная
	30
	Домовладение
	Сергиенко Л.В

	ул. Молодежная
	31
	Домовладение
	Стародубцев Н.И

	ул. Молодежная
	32
	Домовладение
	Дремова Г.Т

	ул. Молодежная
	33
	Домовладение
	Зайцева Л.Ф

	ул. Молодежная
	34
	Домовладение
	Скородумов Е.В

	ул. Молодежная
	35
	Домовладение
	Куряев М.М

	ул. Молодежная
	36
	Домовладение
	Семенова Е.А

	ул. Молодежная
	37
	Домовладение
	Дремов П.Н

	ул. Молодежная
	38
	Домовладение
	Семенова Т.А

	ул. Молодежная
	39
	Домовладение
	Ковалев Ю.П

	ул. Молодежная
	40
	Домовладение
	Соломенцев В.Т

	ул. Молодежная
	41
	Домовладение
	Алтухов В.М

	ул. Молодежная
	42
	Домовладение
	Берлизов И.М

	ул. Молодежная
	43
	Домовладение
	Дремова О.В

	ул. Молодежная
	44
	Домовладение
	Андреев Ю.В

	ул. Сельская
	1
	магазин
	ИП Ковалева А.В

	ул. Сельская
	2
	Торговый павильон
	ИП Газалиева С.Р

	ул. Сельская
	3
	Домовладение
	Дремов А.В

	ул. Сельская
	4
	Домовладение
	Турсунов А.Б

	ул. Сельская
	5
	Домовладение
	Хмелевская Л.В

	ул. Сельская
	6
	Домовладение
	Дремова Г.М

	ул. Сельская
	7
	Домовладение
	Хмелевской Н.И

	ул. Сельская
	8
	Домовладение
	Сапрыкин В.А

	ул. Сельская
	9
	Домовладение
	Хмелевская З.Н

	ул. Сельская
	10
	Домовладение
	Суровцев В.А

	ул. Сельская
	11
	Домовладение
	Хмелевская В.В

	ул. Сельская
	12
	Домовладение
	Шахбазов Анв С

	ул. Сельская
	13
	Домовладение
	Бурлова И.Н

	ул. Сельская
	14
	Домовладение
	Полян А.Г

	ул. Сельская
	15
	Домовладение
	Суламанидзе А.В

	ул. Сельская
	16
	Домовладение
	Токмаков И.А

	ул. Сельская
	17
	Домовладение
	Гришенкова Л.И

	ул. Сельская
	18
	Домовладение
	Токмакова Л.Е

	ул. Сельская
	19
	Домовладение
	Хмелевская М.И

	ул. Сельская
	20
	Домовладение
	Филина Л.И

	ул. Сельская
	21
	баня
	ООО «Заря»

	ул. Сельская
	22
	Домовладение
	Токмакова А.К

	ул. Сельская
	23
	Домовладение
	Малюкина О.В

	ул. Сельская
	24
	Домовладение
	Хмелевская Г.М

	ул. Сельская
	25
	Домовладение
	Малыхина В.И

	ул. Сельская
	26
	Домовладение
	Суровцев Н.В

	ул. Сельская
	27
	Домовладение
	Малыхин И.П

	ул. Сельская
	28 кв1
	Домовладение
	Хмелевской В.Б

	ул. Сельская
	28 кв.2
	Домовладение
	Дремова Н.В

	ул. Сельская
	29
	Домовладение
	Хмелевская М.В

	ул. Сельская
	30
	Домовладение
	Сапрыкин П.М

	ул. Сельская
	31
	Домовладение
	Малыхина О.В

	ул. Сельская
	32
	Домовладение
	Дремов Н.Н

	ул. Сельская
	33
	Домовладение
	Прокопов В.И

	ул. Сельская
	34
	Домовладение
	Кучер Г.В

	ул. Сельская
	35
	зерноток
	ООО «Заря»

	ул. Сельская
	36
	мастерская
	ООО «Заря»

	ул.Родниковая
	1
	Домовладение
	Осетров Н.В

	ул.Родниковая
	2
	Домовладение
	Турсунова Д.М

	ул.Родниковая
	3
	Домовладение
	Воронова Т.В

	ул.Родниковая
	4
	Домовладение
	Турсунов У.Б

	ул.Родниковая
	5
	Домовладение
	Щербаков В.Д

	ул.Родниковая
	6
	Домовладение
	Афонченков С.П

	ул.Родниковая
	7
	Домовладение
	Руденский А.А

	ул.Родниковая
	8
	Домовладение
	Киреева В.Ф

	ул.Родниковая
	9
	Домовладение
	Карташева Л.Н

	ул.Родниковая
	10 кв.1
	Домовладение
	Порубов В.Л

	ул.Родниковая
	10 кв.2
	Домовладение
	Порубова Н.А

	ул.Родниковая
	11
	Домовладение
	Барбашова О.В

	ул.Родниковая
	12
	Домовладение
	Пипинов К.С

	ул.Родниковая
	13
	Домовладение
	Голованчева Е.Д

	ул.Родниковая
	14
	Домовладение
	Дремова Н.В

	ул.Родниковая
	15
	Домовладение
	Подкосова В.Д

	ул.Заречная
	1
	Домовладение
	Чупахин С.Н

	ул.Заречная
	2
	Домовладение
	Руденская Л.И

	ул.Заречная
	3
	Домовладение
	Малыхина К.А

	ул.Заречная
	4
	Домовладение
	Калинина М.П

	ул.Заречная
	5
	Домовладение
	Рыжкова Е.А

	ул.Заречная
	5а
	Домовладение
	Рыжков В.В

	ул.Заречная
	6
	Домовладение
	Оганесян Т.Ш

	ул.Заречная
	7
	Домовладение
	Крылатов В.В

	ул.Заречная
	8
	Домовладение
	Громов И.В

	ул.Заречная
	9
	Домовладение
	Дремова В.Л

	ул.Заречная
	10
	Домовладение
	Хмелевская Т.И

	ул.Заречная
	11
	Домовладение
	Сапрыкина К.И

	ул.Заречная
	12
	Домовладение
	Хмелевская Г.М

	ул.Заречная
	13
	Домовладение
	Малыхин Н.С

	ул.Заречная
	14
	Домовладение
	Горлов А.И

	ул.Заречная
	15
	Домовладение
	Щербакова В.В

	ул.Заречная
	16
	Домовладение
	Дремова Е.Д

	ул.Заречная
	17
	Домовладение
	Черкашина Т.Л

	ул.Заречная
	18
	Домовладение
	Шахбазов Анзор С

	ул.Заречная
	19
	Домовладение
	Черкашина Т.Л

	ул.Заречная
	20
	Домовладение
	Решетов С.Л

	ул.Заречная
	21
	Домовладение
	Исраелян Самвел Р

	ул. Луговая
	1 кв.1
	Домовладение
	Волникова Н.Г

	ул. Луговая
	1 кв.2
	Домовладение
	Дремова Т.Н

	ул. Луговая
	2
	Домовладение
	Корзунов В.А

	ул. Луговая
	3
	Домовладение
	Карлова И.Ю

	ул. Луговая
	4
	Домовладение
	Соколинская Е.Н

	ул. Луговая
	5
	Домовладение
	Сапрыкин С.С

	ул. Луговая
	6
	Домовладение
	Мазниченко А.В

	ул. Луговая
	7
	Домовладение
	Хмелевской В.Е

	ул. Луговая
	8
	Домовладение
	Хомякова Н.С

	ул. Луговая
	9
	Домовладение
	Зайцева М.Д

	ул. Луговая
	10
	Домовладение
	Хмелевская А.А

	ул. Луговая
	11
	Домовладение
	Орехова Л.М

	ул. Луговая
	12
	Домовладение
	Хмелевской И.Н

	ул. Луговая
	13
	Домовладение
	Дремов А.Г

	ул. Луговая
	14
	Домовладение
	Морозова Т.М

	ул. Луговая
	15
	Домовладение
	Дремова Т.Е

	ул. Луговая
	16
	Домовладение
	Хмелевской О.М

	ул. Луговая
	17
	Домовладение
	Дремова Л.В

	ул. Луговая
	18
	Домовладение
	Берлизов А.И

	ул. Луговая
	19
	Домовладение
	Хмелевской Б.И

	ул. Луговая
	20
	Домовладение
	Малыхина А.А

	ул. Луговая
	21
	Домовладение
	Стародубцева Н.А

	ул. Луговая
	22
	Домовладение
	Шашкова Н.А

	ул. Луговая
	23
	Домовладение
	Хомякова Н.С

	ул. Луговая
	24
	Домовладение
	Бородина Л.В

	ул. Луговая
	25
	Домовладение
	Домрачева А.И

	ул. Луговая
	26
	Домовладение
	Дремов П.Н

	ул. Луговая
	27
	Домовладение
	Малыхин С.Н

	ул. Луговая
	28
	Домовладение
	Дремов Н.Г

	ул. Луговая
	29
	Домовладение
	Картавых Е.М

	ул. Луговая
	30
	Домовладение
	Стародубцева И.В

	ул. Луговая
	31
	Домовладение
	Дремов В.С

	ул. Луговая
	32
	Домовладение
	Локтионова М.Д

	ул. Луговая
	33
	Домовладение
	Астапов Н.В

	ул. Луговая
	34
	Домовладение
	Булавинова Н.И

	ул. Луговая
	35
	Домовладение
	Дремов В.А

	ул. Луговая
	36
	Домовладение
	Лаврикова В.Н

	ул. Луговая
	37
	Домовладение
	Наседкин П.А

	ул. Зеленая
	1
	Домовладение
	Хмелевская Т.Н

	ул. Зеленая
	2
	Домовладение
	Пуршев Г.Н

	ул. Зеленая
	3
	Домовладение
	Сапрыкин С.Д

	ул. Зеленая
	4
	Домовладение
	Крюков П.А

	ул. Зеленая
	5
	Домовладение
	Дремов О.Н

	ул. Зеленая
	6
	Домовладение
	Извекова А.А

	ул. Зеленая
	7
	Домовладение
	Грязев Т.Е